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İstanbul Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüğü 13 Şubat 2008’de DHKP-C örgütüne
yönelik operasyon düzenledi. Örgütün o dönem askeri kanat sorumlusu olduğu gerekçesiyle
Asuman Akça gözaltına alındı.

Hücre evinde yapılan aramada 6 tane flash bellek ele geçirildi. Bunlardan birinde dönemin
Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Üsküdar Emniyet Mahallesi’ndeki evinin çevresindeki
güvenlik önemleri ile evinin krokisinin el yazısı ile kaleme alındığı dokümanlara ulaştı. 

DHKP-C’li Asuman Akça, flash bellek içindeki krokilerden haberdar olmadığını, kendisinin bu
krokileri ilk kez gördüğünü söylemesine rağmen tutuklandı.

Olay, o günlerde kamuoyuna ‘Başabakan Erdoğan’a suikast timi çökertildi’ şeklinde yansıdı. Bu
olaydan sonra Erdoğan’ın çevresindeki güvenlik önlemleri arttırılırken, koruma ekibi değiştirildi,
koruma ekibinin büyük çoğunluğunu FETÖ’cü polisler oluşturdu. 

Tutuklanarak cezaevine gönderilen Asuman Akça, 4 yıl sonra 2012 Nisan’ın da adli kontrol kararı
ile tahliye edildi. Asuman Akça, 24 Ekim 2012’de örgütün hedefi oldu.  

Selçuk Aymaz adlı bir DHKP-C’li Asuman Akça'yı evinde başından vurdu. Uzun süre komada
kalan Asuman Akça hayata tutunmayı başarırken, gözaltına alınan Selçuk Aymaz, Asuman
Akça’nın ölüm emrini Gürkan Türkoğlu’ndan aldığını söyledi.

Yıllar içinde unutulan ve kapanmaya yüz tutan bu dosya, İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün yaptığı
DHKP-C operasyonları ile tekrar raftan indirildi. Yakalan DHKP-C militanlarından biri, ‘polis
elemanı’ olduğunu ve geçmişte polisle birçok iş yaptığını söyledi.
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elemanı’ olduğunu ve geçmişte polisle birçok iş yaptığını söyledi.

M.A, ifadesinde Asuman Akça’nın evinde bulunan krokileri halen FETÖ soruşturmaları
kapsamında haklarında dava açılan eski emniyet müdürleri Ali Fuat Yılmazer, Serdar Bayraktutan
ve Ali İhsan Kaya’nın talimatı ile Asuman Akça’nın evine flash disk içinde koyduğunu itiraf etti. 

M.A, FETÖ’cü polislerin DHKP-C içinde ‘Kaos’ timi adı altında kendileri ile irtibatlı silahlı bir eylem
timini kontrol ettiklerini ve desteklerini iddia etti. 

Bunun üzerine halen FETÖ soruşturmaları nedeniyle tutuklu olarak bulunan İstanbul eski
İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer, firari Terörle Mücadele Şube Müdürü Serdar
Bayrakturan, Ali ihsan Kaya ile aralarında başka rütbelilerin de bulunduğu toplam 9 kişi hakkında
yakalama kararı çıkartıldı.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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